0032/2014  – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PLOTAGEM DE MAPAS E PROJETOS –
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA ADJUNTA DE OBRAS, processo homologado em 07/05/2014. Contratado: 
AMARILDO MENDES DE OLIVEIRA - ME. 
Vigência: Primeiro Termo de Aditamento, firmado em 31/10/2014, acresce-se a quantia de R$ 10.260,00 (dez mil, duzentos e sessenta Reais).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:

00187/2014 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS
PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS, processo homologado em 25/11/2014. Contratado: 

Fornecedor Valor